
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 70 - Bezirksliga A (4er) Gr. 064
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 12:2 73:25 66:29 464:306
2 TSG Ahnatal II 7 11:3 72:26 67:32 465:333
3 SGT Baunatal II 7 10:4 72:26 68:28 462:307
4 GW Bad Wildungen 7 7:7 44:54 47:47 357:354
5 CSK + SVH Kassel MSG 7 6:8 38:60 35:56 312:391
6 RWG Fuldatal/TSV Rothwesten MSG 7 5:9 41:57 41:53 350:374
7 TG Schauenburg 7 5:9 38:60 37:58 340:410
8 TC Niestetal 7 0:14 14:84 14:72 196:471

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.16.05.2011 10:00

10:00
10:00
10:00

SGT Baunatal II
RWG Fuldatal/TSV Rothweste…
TSG Ahnatal II
KTC Bad Wilhelmshöhe

GW Bad Wildungen
TG Schauenburg
CSK + SVH Kassel MSG
TC Niestetal

12:2
7:7
12:2
14:0

Mo.23.05.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

CSK + SVH Kassel MSG
TG Schauenburg
GW Bad Wildungen
KTC Bad Wilhelmshöhe

TC Niestetal
TSG Ahnatal II
RWG Fuldatal/TSV Rothweste…
SGT Baunatal II

8:6
0:14
10:4
7:7

Mo.30.05.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

GW Bad Wildungen
RWG Fuldatal/TSV Rothweste…
TSG Ahnatal II
TC Niestetal

TG Schauenburg
CSK + SVH Kassel MSG
KTC Bad Wilhelmshöhe
SGT Baunatal II

8:6
6:8
4:10
0:14

Mo.20.06.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

CSK + SVH Kassel MSG
SGT Baunatal II
TC Niestetal
KTC Bad Wilhelmshöhe

GW Bad Wildungen
TG Schauenburg
TSG Ahnatal II
RWG Fuldatal/TSV Rothweste…

10:4
12:2
0:14
12:2

Mo.08.08.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

CSK + SVH Kassel MSG
TG Schauenburg
GW Bad Wildungen
RWG Fuldatal/TSV Rothweste…

KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Niestetal
TSG Ahnatal II
SGT Baunatal II

5:9
14:0
2:12
8:6

Mo.15.08.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

SGT Baunatal II
TG Schauenburg
GW Bad Wildungen
TSG Ahnatal II

CSK + SVH Kassel MSG
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Niestetal
RWG Fuldatal/TSV Rothweste…

14:0
0:14
11:3
9:5

Mo.22.08.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

KTC Bad Wilhelmshöhe
CSK + SVH Kassel MSG
TC Niestetal
TSG Ahnatal II

GW Bad Wildungen
TG Schauenburg
RWG Fuldatal/TSV Rothweste…
SGT Baunatal II

7:7
5:9
5:9
7:7
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